
REZIDENCE 
SOBĚHRDY

PODÍLÍME SE NA STAVBÁCH KOLEM VÁS

KVALITATIVNÍ STANDARD INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ  
A VINYLOVÝCH PODLAH



PODÍLÍME SE NA STAVBÁCH KOLEM VÁS

KATALOG STANDARDŮRezidence Soběhrdy

Obrázky v tomto dokumentu jsou pouze ilustrativní. Pro ověření skutečného vzhledu prosím navštivte vzorkovnu.

DŮVĚRA

Několik let poctivé práce a důvěra našich 
zákazníků je pro nás velkou odměnou. 
Nasloucháme Vašim přáním a potřebám, 
které nás motivují k další práci. Značka 
SANDE dokáže uspokojit i tu nejnáročněj-
ší klientelu z řad developerů a architektů, 
kteří kladou velký důraz na vysokou kva-
litu při realizaci nadstandardních zakázek 
v komerčních projektech (hotely, nákup-
ní centra, administrativní budovy), byto-
vých domech, ale i v rodinných domcích. 
Reference je to, co upevňuje důvěru.

VÝJIMEČNÉ POVRCHY

Každé dveře SANDE v dýhovaném pro-
vedení jsou originálem díky jedinečnosti  
a hravosti přírody. Všechny tyto vlast-
nosti jsme dokázali přenést do umělých 
materiálů (CPL, HPL, folie). Naše nad-
šení šlo tak daleko, až jsme vytvořili 3D 
strukturované povrchy.

KVALITA A PRECIZNOST

Dveře SANDE se vyrábí s vysokou pre-
cizností. O kvalitu se starají počítačem 
řízené stroje. Teprve řemeslnou prací  
a odbornou instalací dostávají dveře ko-
nečnou podobu. Značka SANDE ve své 
precizní výrobě dosahuje přesných roz-
měrových parametrů, kterou oceníte po 
samotné instalaci dveří.



PODÍLÍME SE NA STAVBÁCH KOLEM VÁS

VNITŘNÍ DVEŘE

Dveře plné M10, LAGOS,
povrchová úprava:  

CPL bílá hladká

Dveře plné M10, LAGOS,
povrchová úprava:  
CPL dub sukatý L1

Dveře plné M10, LAGOS,
povrchová úprava:  

CPL palisandr bílý L1

KATALOG STANDARDŮ Rezidence Soběhrdy

Obrázky v tomto dokumentu jsou pouze ilustrativní. Pro ověření skutečného vzhledu prosím navštivte vzorkovnu.

VÝPLŇ DVEŘÍ

Dveře falcové, hrana dveří oblá,
zárubeň oblá / oblá

Dutinková dřevotříska



PODÍLÍME SE NA STAVBÁCH KOLEM VÁS

KATALOG STANDARDŮ

Obrázky v tomto dokumentu jsou pouze ilustrativní. Pro ověření skutečného vzhledu prosím navštivte vzorkovnu.

KOVÁNÍ

Panty V 0020 nikl

Rezidence Soběhrdy

LUSY Economy nerez,
kulatá rozeta, WC

LUSY Economy nerez,
kulatá rozeta, BB

PODLAHA

• DOURO DB – GLOW
• lepená varianta pokládky
• rozměr dílce: 1220 x 180 x 2,5 mm
• nášlapná vrstva: 0,55 mm
• struktura dřeva, mikrodrážka
• třída zátěže: 33
• certifikace FloorScore: A+



PODÍLÍME SE NA STAVBÁCH KOLEM VÁS

KATALOG STANDARDŮ

Obrázky v tomto dokumentu jsou pouze ilustrativní. Pro ověření skutečného vzhledu prosím navštivte vzorkovnu.

Ve vzorkovně v Benešově u Prahy je na ploše 1000 m2 vystaveno 170 dveří a zárubní v různých  
povrchových úpravách a různých výškách, celoskleněné dveře, kování, podlahy, schodiště.

Centrála Benešov
Pomněnice 25,  
256 01 Benešov

Telefon: 317 700 981 
E-mail: office@vetos.cz 
Web: www.vetos.cz

Otvírací doba:
Po-Pá 8-12 / 13-16:30 hod 
So 8-13 hod

Rezidence Soběhrdy

Jan Nesvorný
mobil: 602 668 373
e-mail: carearchitekt@vetos.cz


